PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_09.01.2004_                                                                                                               №_12_
Об утверждении графиков проведения собраний по отчетам глав сельских округов и старост сельских населенных пунктов, комитетов общественного самоуправления
В целях совершенствования деятельности сельских администраций и комитетов общественного самоуправления округа Муром, руководствуясь Законом РФ "Об общих принципах организации местного  самоуправления  в РФ", Уставом округа Муром,

постановляю:

1. Утвердить график проведения собраний по отчетам глав сельских округов и старост сельских населенных пунктов (приложение № 1).

2 Утвердить график проведения отчетных и отчетно-выборных конферен-ций комитетов общественного самоуправления г. Мурома (приложение № 2).

3. В работе собраний и конференций принять участие руководителям УВД, МЦ ЖКХ, предприятий жилищно-коммунального хозяйства, депутатам Совета народных депутатов округа (по согласованию).

4. Данное постановление опубликовать в газете «Муромский край».

5. Контроль  за  выполнением  данного  постановления возложить на  председателя  комитета территориального самоуправления Шекурову Н.И.

	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение № 1

к постановлению Главы округа

от 09.01.2004г.  № 12
График
проведения собраний по отчетам глав сельских округов

и старост сельских населенных пунктов
	№
п/п
	Наименование сельского округа
	Наименование населенного пункта
	Дата и время проведения
	Место проведения собрания

	1
	2
	3
	число
	месяц
	время
	4

	1
	Пестенькинский
	 д. Большое Юрьево
	15
	январь
	14-00
	д. Большое Юрьево, у дома  № 12 по ул. Центральная

	- д. Малое Юрьево

	2
	Борисоглебский
	- д. Глебовка
	16
	январь
	11-00
	 у бывшего магазина по ул . Песочная

	3
	Пестенькинский
	- д. Михайлово
	16
	январь
	13-00
	 у дома № 27 по ул. Центральная

	4
	Пестенькинский
	- д. Охеево
	20
	январь
	11-00
	у дома № 26 по ул. Зеленая

	5
	Талызинский
	- д. Рожново
	20
	январь
	9-00
	у магазина

	6
	Пестенькинский
	- д. Катышево,
	22
	январь
	10-00
	 у дома № 9 по ул. Овражная

	7
	Пестенькинский
	- д. Новоселки
	22
	январь
	10-00
	 у дома № 9 по ул. Овражная

	- д. Окулово

	8
	Зименковский
	- д. Зарослово
	22
	январь
	11-00
	 у дома № 32 по ул. Новая

	9
	Пестенькинский
	- д. Дмитриевка
	23
	январь
	10-00
	 у дома № 7 по ул. Зеленая

	10
	Стригинский
	- д. Иваньково
	23
	январь
	12-00
	у магазина ул. Школьная,127

	11
	Савковский
	- д. Лесниково,
	24
	январь
	14-00
	у дома № 29 по ул. Юматовка

	- д. Пополутово

	12
	 Прудищинский
	- д. Саванчаково
	27
	январь
	14-00
	у магазина по ул.Клубная,6

	13
	Зименковский
	- д. Афанасово
	29
	январь
	10-00
	у дома № 49 по ул. Владимирская

	14
	Савковский
	- с. Старые Котлицы
	30
	январь
	10-00
	 у церкви по ул. Слободка, 31

	15
	Стригинский
	- д. Кольдино
	30
	январь
	12-00
	у магазина ул.Садовая, 88

	16
	Польцовский
	- д. Сафоново
	3
	февраль
	10-30
	в доме № 35 по ул. Дачная

	1
	2
	3
	число
	месяц
	время
	4

	17
	Польцовский
	- д. Захарово
	3
	февраль
	11-30
	в доме № 12 по ул. Московская

	18
	Польцовский
	- д. Полесково
	3
	февраль
	13-00
	 в доме № 5 по ул.Песочнаяая

	19
	Зименковский
	- д. Соболево
	5
	февраль
	10-00
	у дома № 14 по ул. Центральная

	20
	 Прудищинский
	- д. Дьяконово
	5
	февраль
	14-00
	 в доме № 22 по ул. Заречная

	21
	Татаровский
	- д. Нула
	5
	февраль
	14-00
	 в доме № 3 по ул. Полевая

	22
	Подболотский
	- д. Жемчужино
	5
	февраль
	15-00
	 у дома № 33 по ул. Зеленая

	23
	Польцовский
	- д. Алешунино,
	6
	февраль
	10-00
	Алешунинский сельский клуб

	- д. Красный Бор

	24
	Польцовский
	- д. Мартыново,
	6
	февраль
	11-30
	 Боровицкий сельский клуб

	- с. Боровицы

	25
	Татаровский
	- д. Михальчугово
	6
	февраль
	14-00
	 в доме № 4 по ул.Луговая

	26
	Стригинский
	- д. Коржавино
	6
	февраль
	9-00
	 у дома № 6 по ул. Центральная

	27
	Талызинский
	- с. Талызино
	10
	февраль
	10-00
	 Дом культуры

	28
	Подболотский
	- д. Новое Ратово
	10
	февраль
	11-00
	у дома № 34 по Луговая

	29
	Стригинский
	- д. Грибково
	10
	февраль
	13-00
	у дома № 69 по ул. Дачная

	30
	 Прудищинский
	- д. Хоробрицы
	11
	февраль
	10-00
	 в доме № 16 по ул. Овражная

	31
	Татаровский
	- д. Пенза
	11
	февраль
	14-00
	 в доме № 57 по ул.Трудовая

	32
	Татаровский
	- д. Пробуждение
	11
	февраль
	16-00
	 в доме № 7 по ул. Новая

	33
	Подболотский
	- д. Черемисино
	12
	февраль
	11-00
	у магазина, ул. Центральная, 59

	34
	Зименковский
	- д. Климово
	12
	февраль
	11-00
	 сельский клуб

	- ст. Безлесная

	35
	Булатниковский
	- д. Мордвиново
	12
	февраль
	12-00
	у дома № 20 по ул. Васильковая

	36
	Польцовский
	- д. Сосницы
	13
	февраль
	11-00
	у дома № 13 по ул. Луговая

	37
	Польцовский
	- д. Михайловка
	13
	февраль
	10-00
	у дома № 34 по ул. Приозерская

	38
	Польцовский
	- д. Шумилиха
	13
	февраль
	13-00
	в доме № 6 по ул. Светлая

	1
	2
	3
	число
	месяц
	время
	4

	39
	Чаадаевский
	-д. Степаньково
	13
	февраль
	15-00
	 Дом культуры

	40
	Польцовский
	- д. Борок
	17
	февраль
	10-00
	 в доме 16 по ул. Луговая

	41
	Польцовский
	- с. Благовещенское
	17
	февраль
	11-30
	 сельский клуб

	42
	Подболотский
	- д. Кривицы
	17
	февраль
	14-00
	 Дом культуры

	- д. Старое Ратово

	43
	Молотицкий
	- д. Вареж
	18
	февраль
	10-00
	 у дома № 11 по ул. Морозовская

	44
	Стригинский
	- д. Александровка
	18
	февраль
	12-00
	 в библиотеке ул. Мира, 92

	45
	Татаровский
	- д. Ожигово
	18
	февраль
	14-00
	 сельский клуб ул. Центральная, 71

	46
	Татаровский
	- д. Ольгино
	18
	февраль
	16-00
	в доме № 18 по ул.Зеленая

	47
	Дмитриевско-Слободской
	- с. Дмитриевская Слобода
	18
	февраль
	16-00
	 Дом культуры

	- пос. фабрики им. П.Л.Войкова

	48
	Чаадаевский
	- д. Санниково
	19
	февраль
	12-00
	у магазина ул. Заречная

	49
	Зименковский
	- д. Межищи
	19
	февраль
	12-00
	библиотека ул. Полевая,45

	50
	Подболотский
	- д. Орлово
	19
	февраль
	15-00
	 Дом культуры

	51
	Борисоглебский
	- д. Волнино
	20
	февраль
	14-00
	у магазина по ул.
Молодежная

	52
	Стригинский
	- с. Стригино
	20
	февраль
	14-00
	Дом культуры

	53
	Булатниковский
	- с. Булатниково
	24
	февраль
	15-00
	Дом культуры

	54
	Подболотский
	- с. Лазарево
	24
	февраль
	16-00
	 Дом культуры

	55
	Борисоглебский
	- с. Петроково
	25
	февраль
	14-00
	 Дом культуры

	56
	Зименковский
	- д. Михалево
	26
	февраль
	11-00
	 библиотека

	57
	Подболотский
	- д. Загряжское
	26
	февраль
	12-00
	у магазина, ул. Трудовая, 90-а

	58
	Подболотский
	- д. Мишино
	26
	февраль
	14-00
	Дом культуры по ул. Кирова, 89а

	59
	Ковардицкий
	- д. Березовка
	27
	февраль
	10-00
	 Саксинский сельский клуб

	- д. Саксино

	60
	Чаадаевский
	- с. Борисово
	27
	февраль
	15-00
	Дом культуры

	61
	Талызинский
	- д. Кондраково
	1
	март
	15-00
	 сельский клуб

	62
	Савковский
	- д. Савково
	3
	март
	16-00
	Дом культуры

	63
	Ковардицкий
	- д. Нежиловка
	3
	март
	17-00
	у магазина

	1
	2
	3
	число
	месяц
	время
	4

	62
	Савковский
	- д. Савково
	3
	март
	16-00
	Дом культуры

	63
	Ковардицкий
	- д. Нежиловка
	3
	март
	17-00
	у магазина

	64
	Дмитриевско-Слободской
	- с. Якиманская Слобода
	4
	март
	16-00
	Дом культуры

	пос.Механизаторов

	65
	 Прудищинский
	- д. Прудищи
	5
	март
	15-00
	Дом культуры

	66
	Татаровский
	- с. Татарово
	10
	март
	14-00
	в помещении администрации с/округа

	67
	Чаадаевский
	- с. Чаадаево
	11
	март
	15-00
	Дом культуры

	68
	Польцовский
	- с. Польцо
	16
	март
	10-00
	 помещение сельской администрации

	69
	Панфиловский
	- с. Панфилово
	17
	март
	16-00
	 Дом культуры

	70
	Борисоглебский
	- с. Борисоглеб
	18
	март
	14-00
	 Дом культуры

	71
	Пестенькинский
	- д. Пестенькино,
	19
	март
	16-00
	 Пестенькинский Дом культуры

	- д. Рамежки

	72
	Стригинский
	- д. Макаровка
	23
	март
	15-00
	 Дом культуры

	73
	Подболотский
	- пос. Муромский
	24
	март
	15-00
	помещение администрации сельского округа

	74
	Зименковский
	- пос. Зименки
	25
	март
	14-00
	Дом культуры

	75
	Молотицкий
	- с. Молотицы
	30
	март
	14-00
	 Дом культуры

	76
	Ковардицкий
	- с. Ковардицы
	31
	март
	14-00
	 Дом культуры

        Приложение № 2

к постановлению Главы округа

от 09.01.2004г.  № 12
График

проведения  отчетных  и  отчетно-выборных  конференций

комитетов  общественного  самоуправления  населения

г. Мурома

	№
	Дата и время
	Место

	КОС
	проведения

конференции
	проведения

конференции

	1
	14.01.2004 г.  17.00
	Школа № 1

	2
	16.01.2004 г.  17.00
	Школа № 8

	15
	20.01.2004 г.  17.00
	КОС № 16

	11
	23.01.2004 г.  17.00
	Школа № 10

	3
	27.01.2004 г.  17.00
	Клуб железнодорожников

	13
	30.01.2004 г.  17.00
	Школа № 9

	4
	03.02.2004 г.  17.00
	Школа № 15

	10
	06.02.2004 г.  17.00
	Лицей № 37

	6
	10.02.2004 г.  17.00
	Школа № 3

	5
	13.02.2004 г.  17.00
	Дом народного творчества

	8
	17.02.2004 г.  17.00
	КОС № 8

	14
	18.02.2004 г.  17.00
	Клуб технического творчества

	9
	20.02.2004 г.  17.00
	Школа № 6

	12
	24.02.2004 г.  17.00
	КОС № 12

	16
	27.02.2004 г.  17.00
	КОС № 16

	7
	02.03.2004 г.  17.00
	Школа № 13

Порядок подготовки и проведения отчетных  и  отчетно-выборных  конференций в соответствии с положением «О территориальном общест-венном самоуправлении в г. Муроме».